

**Informacja o wykonaniu budżetu miasta Krosna  
za okres od początku roku do 30.09.2021 r.**

| Lp.                                                                                                                                                                                                                  | Wyszczególnienie | Plan<br>(po zmianach) | Wykonanie<br>(od początku roku) | %             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------|---------------------------------|---------------|
| <b>1. DOCHODY</b>                                                                                                                                                                                                    |                  | <b>425 942 164,87</b> | <b>323 200 442,92</b>           | <b>75,88%</b> |
| w tym:                                                                                                                                                                                                               |                  |                       |                                 |               |
| - Dochody bieżące                                                                                                                                                                                                    |                  | 391 567 886,87        | 299 418 767,04                  | 76,47%        |
| - Dochody majątkowe                                                                                                                                                                                                  |                  | 34 374 278,00         | 23 781 675,88                   | 69,18%        |
| w tym:                                                                                                                                                                                                               |                  |                       |                                 |               |
| <i>dochody ze sprzedaży majątku</i>                                                                                                                                                                                  |                  | <i>8 240 622,00</i>   | <i>6 106 473,37</i>             | <i>74,10%</i> |
| <b>2. WYDATKI (B1+B2)</b>                                                                                                                                                                                            |                  | <b>466 424 064,96</b> | <b>320 190 773,83</b>           | <b>68,65%</b> |
| w tym:                                                                                                                                                                                                               |                  |                       |                                 |               |
| - Wydatki bieżące                                                                                                                                                                                                    |                  | 370 231 833,43        | 263 316 068,43                  | 71,12%        |
| - Wydatki majątkowe                                                                                                                                                                                                  |                  | 96 192 231,53         | 56 874 705,40                   | 59,13%        |
| <b>3. NADWYŻKA / DEFICYT</b>                                                                                                                                                                                         |                  | <b>-40 481 900,09</b> | <b>3 009 669,09</b>             |               |
| <b>4. Przychody ogółem</b>                                                                                                                                                                                           |                  | <b>60 661 432,09</b>  | <b>51 814 886,86</b>            | <b>85,42%</b> |
| z tego:                                                                                                                                                                                                              |                  |                       |                                 |               |
| - kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych                                                                                                                                                                   |                  | 11 703 787,26         | 2 857 242,03                    | 24,41%        |
| - niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych                                                                                                              |                  | 13 350 428,28         | 13 350 428,28                   | 100,00%       |
| - wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych                                                                                                                                  |                  | 35 607 216,55         | 35 607 216,55                   | 100,00%       |
| <b>5. Rozchody ogółem</b>                                                                                                                                                                                            |                  | <b>20 179 532,00</b>  | <b>19 143 409,00</b>            | <b>94,87%</b> |
| z tego:                                                                                                                                                                                                              |                  |                       |                                 |               |
| - spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych                                                                                                                                                           |                  | 20 179 532,00         | 19 143 409,00                   | 94,87%        |
| <b>6. Finansowanie deficytu</b>                                                                                                                                                                                      |                  | <b>40 481 900,09</b>  | <b>0,00</b>                     | <b>0,00%</b>  |
| z tego:                                                                                                                                                                                                              |                  |                       |                                 |               |
| - kredyty i pożyczki                                                                                                                                                                                                 |                  | 11 703 787,26         | 0,00                            | 0,00%         |
| - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych |                  | 15 427 684,55         | 0,00                            | 0,00%         |
| - niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów                                                                                                                   |                  | 13 350 428,28         | 0,00                            | 0,00%         |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |  |                 |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|-----------------|--|
| i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków |  |                 |  |
| <b>udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych</b>                                                                                                                                                                                                  |  | <b>2 863,50</b> |  |

Krosno, 26 października 2021 roku

PREZYDENT  
Miasta Krosna  
*Piotr Przytocki*

*Zp*